
Nuk ka pasur ankesa. <br/> Janë Skualifikuar operatorët ekonomik: <br/>  

1. “ALB - KONSTRUKSION” shpk, për këto arsye: <br/>  

- Afati I vlefshmerise se Akkolaudimit te Kamionit me targa AA756SF ka mbaruar me date 26.08.2020. <br/>  

- Mungon kontrata e qerase se makinerive te deklaruara te marra me qera. <br/>  

2. “Delia Impex” shpk, për këto arsye: <br/> 

- Nuk ka paraqitur asnje nga shtojcat dhe deklaratat sipas DST. <br/> 

3. “Rosi SPA Albania” shpk, për këto arsye: <br/> 

- Mungojne listepagesat e punonjesve per tre muajt e fundit . <br/> 

- Mungon deklarata mbi disponueshmerine e punonjesve dhe per mosangazhimin e makinerive . <br/> 

4. , për këto arsye: <br/> 

-  <br/>    

-  <br/> 

-  <br/> 

-   <br/> 

5. , për këto arsye: <br/> 
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-  <br/> 
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6. , për këto arsye: <br/> 
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